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Cum 4. voc.

Audidulcis. : 1
Amenamen dico vobis. 2
- Alma Nemes. 14
Beati pauperes fpiritu. 7
-Secundapars - Beati pacifici. 8
Beatus vir qui timet domi. 10
Cognoui Domine. 3
Secundapars Veniantmihi. 4
Deus innomine tuo. - - 3
Secundapars. Ecceenim. 8
Exultate iufki. 3
Exurgat Deus. 5
Fratresfobrijeftote. 12
Iniquos odio habuj. 5
Secunda pars  Declinate. 6
Inclina Domine. 13
Letentur ceeli. 11

Sccunda pars Tuncexulta. ‘12

_ Quia vidiftime Thoma. 4
uafi cedrus. 13

‘Tribulationem & dolorem. 6

-Secunda pars - Conuertere: 7
Cum 8. voc.
Benedic domine domum. 15
Confitebor tibi domine. 20
Dixit Dominus dominomeo. 18
Deus mifereatar noftri. 19
In conuertendo domine. 16
Secundapars Conuertere, 17
Leuaui oculos meos, 22
Ofculetur me. - 21
Omnia tempus habent. 23

Secunda pats Tcmpus ample. 24

FINTIS:

e ———






= B P m——— - - B — . i T




T
14
4

T by AR T TRL AN















	Vue préalable
	Dos
	Plat supérieur
	Contreplat supérieur
	[A]1r
	[A]1v
	A2r
	A2v
	A3r
	A3v
	[A]4r
	[A]4v
	B1r
	B1v
	B2r
	B2v
	B3r
	B3v
	[B]4r
	[B]4v
	C1r
	C1v
	A2r [= C2r]
	C2v
	C3r
	C3v
	[C]4r
	[C]4v
	D1r
	D1v
	D2r
	D2v
	D3r
	D3v
	[D]4r
	[D]4v
	E1r
	E1v
	E2r
	E2v
	E3r
	E3v
	[E]4r
	[E]4v
	F1r
	F1v
	F2r
	F2v
	E3 [= F3r]
	F3v
	[F]4r
	[F]4v
	Garde 1r
	Garde 1v
	Contreplat inférieur
	Plat inférieur
	Gouttière
	Tranche de tête
	Tranche de queue

